
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE CRIXAS DO TOCANTINS:01612821000141 valido até 21/07/2022 em
Crixas do Tocantins - TO.

1/2

SUMÁRIO

AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 007/2021 2 ................................................. 



sexta-feira, 31 de dezembro de
2021 Prefeitura Municipal de Crixas do Tocantins-TO Edição 59/2021

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE CRIXAS DO TOCANTINS:01612821000141 valido até 21/07/2022 em
Crixas do Tocantins - TO.

2/2

AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 007/2021

REVOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 007/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 015/2021

A Prefeita Municipal de Crixás do Tocantins, no
uso de suas atribuições legais e
CONSIDERANDO a justificativa apresentada
pela Pregoeira e pela Procuradoria do Município
de Crixás do Tocantins - TO, nos termos do art.
49 da Lei nº 8.666/93 e art. 21 do Decreto
7.892/2013 de acordo com a Súmula 473 do
STF, resolve: REVOGAR em todos os seus
termos, por interesse público e da
administração, o processo licitatório nº
015/2021, Pregão Presencial -SRP nº 007/2021,
cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ARBORIZAÇÃO, CONSERVAÇÃO DE PRÉDIOS
PÚBLICOS E VIAS URBANAS, COMPREENDENDO:
REPAROS, ARBORIZAÇÃO, PODAGEM DE
ÁRVORES, VARRIÇÃO, APLICAÇÃO DE
HERBICIDA, CAPINA, COLETA E AFASTAMENTO
DOS ENTULHOS, PINTURA DE MEIO FIOS,
CARPINTARIA, MARCENARIA, PINTURA DE
PRÉDIOS E SERVIÇOS DE SERRALHERIA E
OUTROS SERVIÇOS ESPECIFICADOS NO ANEXO I
(TERMO DE REFERÊNCIA).

Gabinete da Prefeita de Crixás do Tocantins –
TO, aos trinta dias do mês de dezembro de

2021.

 

ANA FLÁVIA ALVES SILVEIRA MONTEIRO

 

Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-12-31T11:39:02-0300




